BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐHCN VIỆT-HUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

 Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu trường ĐHCN Việt-Hung
- Phòng QL Đào tạo

- Khoa ………………………………………..

Tên em là:  …………………………..…………   Mã số sinh viên: …..…….………..

Học tại lớp:  ………………….………………………………………………....………

Lý do làm đơn:  ………………………………………………………………….……..

………………..…………………………………………………………………………

Xin được đăng ký học lại các học phần sau:
	Số TT
	Mã Học phần
	Tên Học phần
	Số tín chỉ

Trong thời gian học tập em xin chấp hành đầy đủ và nghiêm túc các nội quy, quy định của nhà trường đề ra. Kính mong nhà trường chấp thuận cho em.
Em xin trân trọng cảm ơn./.
                                                                       Hà Nội, ngày  …..  tháng …….  năm 201..
	PHÒNG QLĐÀO TẠO

(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA KHOA

(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
                   Sinh viên phải đăng ký học phần học lại trên trang web: http://daotao.viu.edu.vn/